
Uchwała Nr 148/250110
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia najkorzystniejszych ofert
na realizację zadań publicznych w 2010 roku wpowiecie bieszczadzkim

Na podstawie art. 32 ust. l pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym
z dnia 5 czerwca 1998r. (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.), art. 15 ust. 2b i 2d
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 czerwca 2003 r. (Dz.u.
Nr 96, poz. 873 z późno zm.) oraz uchwały Nr 143/246/10 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego
z dnia 10 maja 2010 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych w roku 20 l O na terenie Powiatu Bieszczadzkiego

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ l
Powołuje się Komisję konkursową do oceny złożonych ofert i wskazanie najkorzystniej szych
ofert na realizację zadań publicznych w 2010r. na terenie Powiatu Bieszczadzkiego z zakresu
kultury fizycznej oraz z zakresu kultury" - zwanej dalej Komisją, w składzie:

l) Barbara Pasionek - przewodniczący komisji
2) Katarzyna Dutka - sekretarz komisji
3) Monika Kowalczyk - członek komisji
4) Anna Polechońska - członek komisji
5) Andrzej Rybski - członek komisji - przedstawiciel organizacji pozarządowej - UKS

"Orienter" Ustrzyki Dolne
6) Artur Maciuk - członek komisji - przedstawiciel organizacji pozarządowej -

Związek Wysiedlonych HT 1951 w Ustrzykach Dolnych.

§2
1. Komisję zwołuje Przewodniczący Komisji w celu przeprowadzenia postępowania

konkursowego.
2. Komisja pracuje zgodnie z zasadami określonymi w załączniku do uchwały Zarządu

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 10 maja 2010 roku w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2010 na terenie Powiatu
Bieszczadzkiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Konkursowej.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SLTj;,R TA

I~::Jj Gąsior


